Регистрационный номер ____
Председателю приемной комиссии
АНПОО «Оренбургский экономико – юридический колледж»
Андреевой Е. В.
_____Александровой Натальи Олеговны________________
(фамилия, имя, отчество поступающего  в родительном падеже)

	Фамилия _Александрова_____________________
Имя_Наталья_____________________________
Отчество _Олеговна_______________________
Дата рождения _02.12.1998____________________

Место рождения __г. Оренбург_______________

	Гражданство _РФ__________________________
Документ, удостоверяющий личность _паспорт_________________________________

серия 5312_____ № ____282103______________
Когда и кем выдан ___Отделением УФМС России по Оренбургской области  в Оренбургском, 21.12.2012________________________________

(графы заполнять строго по документу, удостоверяющему личность)
Проживающего (ей) по адресу:____460005,Оренбургская область, г. Оренбург, улица Новая, д. 12_________________________________________________________________________________
Зарегистрированного (ой) по адресу:____ 460005,Оренбургская область, г. Оренбург, улица Новая, д. 12_________________________________________________________________________________
Телефоны: дом. __53-75-56______; моб.__89058000011________; контактн.____8922539145_______
ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу зачислить меня в АНПОО «Оренбургский экономико – юридический колледж» по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование».
Форма обучения:
· очная (дневная),□ заочная
О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в _2019___ году

· общеобразовательное учреждение;

    □образовательное учреждение начального профессионального образования;

    □образовательное учреждение среднего профессионального образования;

    □другое.
· Аттестат / □ диплом
Серия ______ №__05606000004522__ Дата выдачи 20.06.2019г.
Справка об обучении (о периоде обучения) □Серия ______ №________ Дата выдачи ______________

Нуждаетесь ли Вы в общежитие                    Да                              Нет

Среднее профессиональное образование данного уровня получаю:

□впервые, □не впервые                                                                          ________Александрова_____

(подпись поступающего)
С лицензией на право осуществления образовательной

деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, Уставом АНПОО «Оренбургский
экономико – юридический колледж» ознакомлен (а):
                  ________Александрова_______

          (подпись поступающего)
С Правилами приема, правилами подачи апелляций в
АНПОО «Оренбургский

экономико – юридический колледж» ознакомлен (а)

______Александрова______

(подпись поступающего)

С датами предоставления оригинала документа об образовании

ознакомлен (а)
_______Александрова_________

(подпись поступающего)
«____»____________20_____г.
______Александрова__________

(дата подачи заявления)
(подпись поступающего)
*Гуманитарные предметы: русский язык, литература, обществознание, история, иностранный язык.